Consultórios odontológicos da Secretaria de Saúde de Céu Azul, itens e serviços necessários para a corretiva e preventiva das cadeiras odontológicas, 
compressores e demais equipamentos pelo período de 12 meses. A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para 
consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06/11/2026 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e MARCIO GARCIA BRUNHARA 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 255/2025 - Ref. Pregão Eletrônico nº. 58/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): GIOVANY DOS SANTOS - GERADORES E AUTOMAÇÃO

[...]

palco, tendas, banheiros químico, stands e outros, para atender as necessidades das secretarias e departamentos da Administração 
Municipal (o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta 
pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR: R$ 59.499,90 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 26/11/2026 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e GIOVANY DOS SANTOS 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 256/2025 - Ref. Pregão Eletrônico nº. 58/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A):

[...]

Administração Municipal (o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição 
para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR: R$ 114.520,66 (cento e quatorze mil, quinhentos e vinte reais e sessenta e seis centavos) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 26/11/2026 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e LEONIR PAULO VERGANI 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 257/2025 - Ref. Pregão Eletrônico nº. 58/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

[...]

Administração Municipal (o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição 
para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR: R$ 1.055.636,59 (um milhão, cinquenta e cinco mil, seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta e nove centavos) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 26/11/2026 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e JUCIER SAVARIS 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 258/2025 - Ref. Pregão Eletrônico nº. 58/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

[...]

Administração Municipal (o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição 
para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR: R$ 186.703,00 (cento e oitenta e seis mil e setecentos e três reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 26/11/2026 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e ALEKSANDRO SILVA DOS SANTOS 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 259/2025 - Ref. Pregão Eletrônico nº. 58/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A):